
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 23.04.2019 № 49 

м. Кам’янка 

 

Про затвердження норм утворення 

твердих побутових відходів  

 

 Відповідно до підпункту 6 пункту «а»  статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», постанови 

Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 «Про затвердження 

Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» та наказу Міністерства 

з питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 року № 

259 «Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів»,  

 

виконавчий комітет міської ради – ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити норми утворення твердих побутових відходів для об’єктів 

громадського, адміністративного і культурно – побутового призначення  на 

підставі постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 

«Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» 

згідно додатку 1 (додається). 

2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та на 

офіційному веб-сайті Кам’янської міської ради. 

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів ради Нечиталюка О.В. 

 

 

Міський голова                         В.І. Тірон 
  

 

 

 

 

 

 

                                                                       



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету від 23.04.2019 р. № 49 

 

Норми утворення твердих побутових відходів для об’єктів громадського, 

адміністративного  і культурно-побутового призначення   

№ 

п\п 
Назва об’єкту Один. виміру 

Середньорічна норма 

накопичення 

побутових 
відходів 

Щільність 

побутових 

відходів 

   кг м3 кг/м3 

1 Готель 1 місце 182,5 
1,0 

 
182,5 

2 Гуртожиток 1 місце 127,75 
0,6 

 
212,91 

3 
Лікувально-профілактичні  

заклади: 
    

 лікарня 1 ліжко 127,75 
0,799 

 
159,88 

 поліклініка на 1 відвідування 3,65 
0,022 

 
165,91 

4 Склад 1 м2 площі 36,5 
0,08 

 
456,25 

5 
Адміністративні і громадські 

установи та організації 
1 роб. місце 109,5 

0,47 
 

232,98 

6 Навчальні заклади     

 школа на 1 учня 29,2 0,15 194,67 

 дитячий дошкільний  заклад на 1 місце 102,2 0,51 200,39 

7 Підприємства торгівлі     

 промтоварний магазин 
1 м2 торговельної 

площі 
54,75 0,3 182,5 

 продовольчий магазин 
1 м2 торговельної 

площі 
109,5 0,55 199,09 

 ринок 
1 м2 торговельної 

площі 
113,15 

0,4 
 

282,88 

8 Заклади культури і мистецтв 1 місце 29,2 
0,26 

 
112,31 

9 
Підприємства побутового 

обслуговування 
1 робоче місце 273,75 

1,24 
 

220,77 

10 Вокзал 
на 1 м2 площі залу 

очікування 
135,05 

 
0,62 

 
217,82 

11 Автостоянка 1 м2 площі 10,95 
0,04 

 
273,75 

 

12 
Підприємства громадського 

харчування 
    

 ресторан на 1 місце 511,0 2,19 233,33 

 кафе, їдальня на 1 місце 182,5 0,95 192,11 

13 
Великогабаритні 
побутові  відходи 

на 1 людину 29,2 0,15 194,67 

14 Ремонтні побутові відходи на 1 людину 40,15 0,055 730,0 

 

Заступник міського голови                                                                 О.В. Нечиталюк 
 


